[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения

IV   сессия  III   созыва

РЕШЕНИЕ

От  26.12.2013  № 16
    д.Толвуя

  О внесении изменений в  решение I сессии
  Совета Толвуйского сельского поселения
  III  созыва от 26.09.2013 года № 7
  «Об утверждении Положения о порядке
  выплаты единовременного поощрения
  лицам, замещающим муниципальные должности,
  и муниципальным служащим органам местного
  самоуправления Толвуйского сельского поселения»
В соответствии  c  протестом прокуратуры Медвежьегорского района № 07-13/13 от 03.12.2013 года  на отдельные нормы решения №7от 26.09.2013г. «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного поощрения  лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим органам местного

 самоуправления Толвуйского сельского поселения»,
                         Совет Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В решении I сессии  Совета Толвуйского сельского поселения  III созыва «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного поощрения лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим органам местного самоуправления Толвуйского сельского поселения», от 26 сентября 2013 года № 7 пункт 2 изложить в новой редакции:
                      « 2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования»

2.В Приложении №1  решения абзац  2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Единовременное поощрение муниципальным служащим выплачивается один раз за все время нахождения на должности муниципальной службе  в размере десяти средних месячных заработков».

  3. В Приложении №1 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Единовременное поощрение лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим органов местного самоуправления Толвуйского сельского поселения выплачивается на основании решения представительного органа муниципального образования.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения
:

                      Т.П.Кукелева

Глава Толвуйского сельского поселения :

          Т.П.Боровская